

536-К/25	Начальник отдела по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/26	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/27	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/28	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Монтажный участок № 10 (г. Волгоград)	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-					
536-К/29	Монтажник строительных лесов и подмостей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/30	Монтажник строительных лесов и подмостей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/31	Монтажник строительных лесов и подмостей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/32	Монтажник строительных лесов и подмостей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/33	Монтажник строительных лесов и подмостей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/34	Монтажник строительных лесов и подмостей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общестроительный участок № 12 г. Волгоград	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-					
536-К/35	Изолировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/36	Изолировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/37	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/38	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектный офис по строительству г. Тольятти	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-					
536-К/39	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/40	Заместитель руководителя проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/41	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/42	Инженер (ПГО)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/43	Специалист службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536-К/44	Делопронизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ (подпись) Кулагин Леонид Иванович _____ (Ф.И.О.)

15.04.2024 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) Гребенькова Ольга Сергеевна _____ (Ф.И.О.)

15.04.2024 _____ (дата)